;% ..i'áº%ã.éi É.

ECstado de São Pouts
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centra Oecste”

PORTARIA 3405/2023

Nomeia Servidores Publicos Municipais para compor

a Sindicancia Administrativa nº 01/2023, instaurada

para apurar denincia realizada pelo Sr. Rafael

Ananias Iwai Pedroso, a respeito de supostas

irregularidades no veiculo Voyage ELT 4530 da

Secretaria Municipal de Saúde, e da outras

providéncias.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE ALVINLANDIA, ESTADO DE SAO PAULO, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com a LEI ORGANICA MUNICIPAL:

Considerando a denuncia feita pelo Sr. Rafael Ananias Iwai Pedroso, a respeito

de supostas irregularidades no veiculo Voyage ELT 4530, da frota da Secretaria Municipal de

Saude,

RESOLVE:

Art. 12 - Designar para compor a Comissdo de Sindicancia Administrativa n®

01/2023, de 03/04/2023, os Servidores Públicos Municipais César Augusto Tavares — CPF nº

260.880.158-70, na condição de Presidente, Jociane Izildinha Ultramari — CPF n2 348.563.248-

10, na condição de Relatora, Suellen dos Santos Leite — CPF n2 369.797.438-64, na condição

de Secretaria, Crislei Garcia de Oliveira — CPF n2 342.895.248-00 e Cibele Geni Nenartavis

Lopes — CPF nº 158.765.348-62, na condigdo de Membros.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposigdes em contrario.

Prefeitura do Municipio de Alvinlandia/SP, 03 de abril de 2023,

ABIGAIL CABJ DIAS

PREFEITA MUNICIPAL

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracaoPalvinlandia.sp.gov.br — www,.alvinlandia.sp.gov.br